令和 3 年８月吉日

会 員 各 位

長崎市介護支援専門員連絡協議会

会 長 大 町 由 里

（公 印 省 略）

令和 3 年度 長崎市介護支援専門員連絡協議会

第 1 回全体研修会（オンライン）の開催について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、当協議会の運営に

おきまして、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおり開催致します。研修は、長崎市福祉部 部長

山口伸一氏をお招きし、今年度よりスタートしました「第８期介護保険事業計画」に

ついて、また、災害時支援に備えた「個別避難計画」について講義を頂きます。

当日の講義内容に可能な限り繁栄するため、「業務アンケート」への回答のご協力

をお願いいたします。

今回も新型コロナウイルス感染症拡大の状況を鑑み、オンライン形式での開催とな

ります。参加可能なＰＣ等の端末上限数の制限もあり、２回目の開催は１回目開催分

の録画を配信する形式で執り行います。※１回目参加は先着順

何かとご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解を頂きたく、ご協力の程をお願いい

たします。ご多忙中誠に恐縮ですが、多数の御参加をお待ちいたしております。

記

■日時 ① 令和 3 年９月２９日（水） 14：００～１６：００（2 時間）

② 令和 3 年 10 月６日（水）１０：３０～１２：００（1.5 時間）

（※②の開催は「録画配信」形式となります。先着順で日程を調整させて頂きます。②は質疑応答時

間が削除の為、30 分短い時間設定です。）

〇令和 3 年度 第１回全体研修会（オンライン）

テーマ 「第 8 期介護保険事業計画の今後について」

～加算や Q＆A、ケアプラン様式の変更について保険者と考える～

講師 山 口 伸 一 氏 （長崎市福祉部 部長）

（諸注意）

※ 受講される日時（①か②）の確定は、開催日前に「ＺＯＯＭミーティングＩＤとパスワ

ードのお知らせ」を FAX にてお送りいたしますのでご確認ください。

※ 研修資料は研修日前にホームページに掲載いたしますので印刷しご準備ください。

※ 受講前までに使用するパソコン等に「ZOOM アプリ」のインストールをお願いします。

別紙用紙にてＦＡＸでご返送下さい。

提出期限 令和 3 年９月１５日（水）厳守

令和 3 年度 長崎市介護支援専門員連絡協議会

第 1 回全体研修会 オンライン（ＺＯＯＭ）研修

参 加 申 込 書

氏名

会員番号

所属ブロック 北部 ・ 中央 ・ 南部 ・ 施設

所属事業所

参加希望日 ９月２９日（水） ・ 10 月 6 日（水）
（どちらかに〇を記入ください）

使用パソコン台数

（タブレット・スマートフォン

可）

台

同時視聴者の人数と会員名

（3 名まで） 名

（参加者名）

・ （会員番号）：

・ （会員番号）：

連絡先

ログインＩＤとパスワードの送信先

（ＦＡＸ番号）

ご不明な点がございましたら、各所属ブロックの担当者までご連絡ください。

返信締切日 令和3年９月１５日（水）

FAX 095-878-2021 （ か が み 不

北部ブロック 高比良厚子（サンハイツ）

095-843-3812

平山研一郎（かたらんね倶楽部）

095-844-6559

中央ブロック 柳川裕美（ゆめライフ）

095-81１-５０６０

大峰史子（あいさぽーと）

095-842-0585

南部ブロック 本村晃子（さんわケアプランセンター）

095-833-7088

前川淳太（みのり会）

095-892-1001

施設ブロック 松原尚也（ナーシングケア横尾）

095-855-0151

要）